
Odběratel:

§akultní nernocnice v Motole
§ddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 25846L7

V Úvalu 84 ID : 295115
3"50 18 Praha 5 - Motol Datum : 05.t2.2018

::čo: ooo64-203
r-t§Č: C4OOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Alinex-Kácovská s.r.o.

] irana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

j;

i]yřizuje:

;':elefon:
|:i'ax:

,|, Dodejte na adresu:
i.J,l SZM Eti[ Motol

Komunikaění uzel -2D
,ir,Ťejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-čt 5:00 až 2ozoo, pá 5:00-15:00

-:Dbjedrráváme u Vás:
1'136/41 OdděJ.ení spondylochirurgické - operaění sá1 COS NB

1,|,

Název Poěet
:i 1 oBELISC tělo ve]-ké 2ox4o-62 lííucl 1Ks

84 920,00ř álKs ULRcs2 92o_40
( 10 .tt.2oL6 631624 26/L6/t|

, 2 OBELISC plato koncové pr. 26mrr, úhel 0o
.í},.álKs ULRcs2923-00

( 10.tL.2oL6 637624 26/L6/L|

1Ks
15 040,00

,,t 3 OBELISC plato koncové pr. 26mm, úhe1 5"
á álKs ULRcs2923-05

( 10.11.2016 637624 26/16/a|

1Ks
15 040,00

!i] 4 OBELISC šror,rb zajišťovací 1 Ks
.t á 1 Ks ulRcs2901 724,50
)Celkem bez daně:
Celkem s daní:

100 630,00
115 724,50

( (INT295115) )
š.

illodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

1}ena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí.dkou.
]ťaktura musí. splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
nusí. být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
3Ěa dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
*enůže být převzato a faktura vl,řízena.
§odávejte pouze celá balení.
Řaaarne obraterr o zaslání akceptace (potvrzení.) této objedrrávky.
CIbjedrrávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj-
rr registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l



izákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevyří.zenou do jednoho měsíce
žn zrušenou.
rastatní ujedrrání se ří-dí Oběanským zákoníkerr (é.89/2OL2 Sb.)

l;,

,,,

;,, ,!

| -r,:.


